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Vaalitoimitsijoista säädetään vaalilain 17 §:ssä. Sen mukaisesti äänestyksen 
toimittamisesta yleisissä ennakkoäänestyspaikoissa huolehtivat vaalitoimitsijat. 
Jokaisessa yleisessä ennakkoäänestyspaikassa on oltava ainakin kaksi 
vaalitoimitsijaa.  Ennakkoäänestystä toimitettaessa on vähintään kahden 
vaalitoimitsijan oltava yhtä aikaa saapuvilla. Tästä johtuen oikeusministeriön 
vaaliohjeen mukaan samaan ennakkoäänestyspaikkaan on suositeltavaa määrätä 
useampiakin kuin kaksi vaalitoimitsijaa. 
 
Vaalitoimitsijat yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan määrää kunnan keskus-
vaalilautakunta. 
 
Kuntavaalien ennakkoäänestyksen ajanjakso tulee olemaan 26.5.-8.6.2021. 
 
Vaalitoimitsijoita koskeva hakuilmoitus toimitettiin UEF:ille Yammeriin ja Wiikko-
Ärsykkeeseen sekä Karelia AMK:n viestintään  Lisäksi kaupungin kotisivuilla vaalit 
osiossa ilmoitettiin kaupungin yhteystiedot vaalitoimitsijoiden tehtävästä 
kiinnostuneille. 
 
Hakemuksia vaalitoimitsijoiksi tuli 72. Kuntavaalien ennakkoänestysken 
toimittamiseen valitaan vaalitoimitsijoita 42. Lisäksi varalle valitaan 23 
vaalitoimitsijaa, siltä varalta, että vaalitoimitsijaksi valittu tai myös joku varalle 
valituista on estynyt suorittamaan vaalitoimitsijan tehtävää. Lisäksi tulee ottaa 
huomioon myös koronapandemian tilanne Joensuussa. 
 
Vaalitoimitsijoiden rekrytoinnissa on painotettu harjaantuneisuutta tehtäviin jo 
aikaisemmin toimitetuissa vaaleissa, ja että heillä on mahdollisuus ottaa vastuu 
vaalimateriaaleista ja niiden kuljettamisesta ennakkoäänestyspaikoissa. 
  
Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi 
olla vaalitoimitsijana. Puolisoilla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä 
avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä. 
Vaalitoimitsijaan ei sovelleta hallintolain esteellisyyttä koskevia säännöksiä. 
 
Edellisissä vaaleissa vaalitoimitsijoille maksettiin palkkaa 13,50 euroa / tunti. 
 
Luettelo valituista ja varalle vallituista vaalitoimitsijoista on liitteenä. 
 
Ehdotus: 
Keskusvaalilautakunta päättää 
 
määrätä liitteessä mainitut vaalitoimitsijat yleisiin ennakkoäänestyspaikkoihin 
vuoden 2021 kuntavaaleissa, 
 

 valita varahenkilöstön liitteen mukaisesti,  
 

 maksaa vaalitoimitsijoille palkkaa 13,50 €/tunti ja  
 

valtuuttaa keskusvaalilautakunnan sihteeri Riitta Himangan ja vaalivirkailija Anne 
Lipposen allekirjoittamaan työsopimukset. 
  
Lisäksi todetaan, että Joensuun kaupungin toistaiseksi voimassa olevassa 
työsuhteessa oleville vaalitoimitsijoille työajan ulkopuolella tehdystä työstä 
suoritetaan KVTES:n mukaiset korvaukset. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 



 
Riitta Himanka ei esteellisenä (syy, asia koskee henkilökohtaisesti hänen 
läheistään) osallistunut asian käsittelyyn ja päätöksen tekoon. 
 
Anne Lipponen toimi pöytäkirjanpitäjänä.


